
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 38 
del 03.05.2011 

 
 
 
OGGETTO: liquidazione fatture MAGNA GRECIA SERVICE s.r.l. per servizio preparazione 

pasti  refezione scuola materna periodo marzo-aprile  2011. CIG [0648549D8C]  
 

 
L’anno duemilaundici il giorno tre, del mese di maggio ,  nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con propria determinazione n. 154 del 4.11.2010 , si provvedeva all’assunzione 

dell’impegno di spesa nei confronti della Società MAGNA GRECIA SRL di Catanzaro  per 
complessivi € 23.300,00 per il servizio di preparazione pasti refezione scuola materna a.s. 2010-
2011 riferito al periodo novembre/dicembre 2010 e gennaio/maggio 2011; 

Dato atto che il servizio di che trattasi è svolto dalla Società di cui sopra con serietà, puntualità 
e soprattutto senza lamentele alcune da parte dei genitori degli alunni e delle insegnanti della scuola 
materna; 

Rilevata la congruità delle fatture n. 11, del 30.03.2011 e n.15 del 30.04.2011 , assunte al 
n.1665 , in data 3.5.2011, del protocollo dell’Ente, presentate per la liquidazione dalla Società 
MAGNA GRECIA  s.r.l. ammontanti a complessive  € 6.656,00 e relative servizio svolto  per  i 
mesi di marzo e aprile  2011. 

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione di € 6.656,00 
Richiamata la deliberazione di Giunta Municipale n.6 del 18.01.2011 con la quale sono state 

assegnate le dotazioni finanziarie provvisorie  ai Responsabili dei servizi; 
Visto il  decreto sindacale n. 7 del 10.07.2008, con il quale il sottoscritto , ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio n.1. 
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000; 
Visto il D.lgs. 267/2000; 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

DETERMINA 
 
La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 
Di liquidare e pagare alla MAGNA GRECIA SERVICE s.r.l.  – Via Lucrezia della Valle,99- 

88100 Catanzaro P.I. 02940710797,  le fatture n. 11 e n.15/2011 per complessivi € 6.656,00  
relative al servizio di preparazione pasti  per la refezione della scuola materna per i mesi di marzo e 
aprile 2011. 

Di imputare la spesa  sull’Intervento 2-Servizio 5-Funz. 4-Titolo I (Cap.1416) del bilancio c.e 
in corso di predisposizione; 

Di autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad effettuare il pagamento a mezzo accredito sul cod. 
IBAN : IT 56 S 01010 04400 100000004036  del Banco di Napoli S.p.A.Filiale di Catanzaro – 
P.zza Grimaldi Angolo C.so Mazzini; 

Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
Di precisare che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio on-line comunale 

per 15 giorni esecutivi. 


